Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
20/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

1.1. Tornar público o RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR  do Edital Nº 04/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT,
referente a Seleção de Estágio Remunerado.

1.11.1 Coordenação Geral de Gestão de Pessoas:Coordenação Geral de Gestão de Pessoas:

PosPos CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) CurrículoCurrículo Prova PráticaProva Prática EntrevistaEntrevista SituaçãoSituação

1 Luiz Fernando
Alvarez das
Neves

0 2,5 30 Aprovado

2 Elizangela Fatima
de Sousa

10 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Classificada

3 Karolayne Silva
Ferreira

0 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Não
Classificada

1.2 Coordenação de Cursos, Pesquisa e Extensão1.2 Coordenação de Cursos, Pesquisa e Extensão ::

PosPos CANDIDATOSCANDIDATOS CurrículoCurrículo Prova PráticaProva Prática EntrevistaEntrevista SituaçãoSituação

1 Keniel Natan
Alves dos
Santos

14 20 50 Aprovado

2 Hélio Ribeiro de
Abreu Júnior

10 16 57 Classificado

3 Ludmila
Marangon
Gomes

12 13 52 Classificada

4 Janiffer Carolina
Vetoreti Goloni

2,5 0 (Não
compareceu)

60 Classificada

5 Gerliane Aguilar
de Souza

0 4,5 57 Classificada

6 Isabela Caetano
de França

6,2 0 55 Classificada

7 Amanda
Rodrigues Leite

10 0 (Não
compareceu)

51 Classificada

8 Karen Anelina
Mendonça
Ribeiro

0 0 (Não
compareceu)

60 Classificada

9 Joyce Kelly
Melgaço Duarte

10,33 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Classificada

10 Herikee
Anthony Vargas

10 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Classificado

11 Guilherme
Gabriel Alves da
Silva

6 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Classificado

12 Rayane Santana
Da Silva

5 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Classificada

13 Eduardo Santos
da Costa

4 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Classificado

14 Karen Priscila
Barbosa da
Rocha

2 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Classificada

15 Kethlleen
Fernanda
Morais Menezes

0 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Não
Classificada

16 Leiliane Matias
Rodrigues

0 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Não
Classificada

17 Luis Otávio
Magalhães de
Paulos

0 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Não
Classificado

18 Luiz Paulo Souza
Martins

0 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Não
Classificado

19 Luíza Cunha de
Almeida
Laurentino

0 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Não
Classificado

1.3 Coordenação de Gestão de Contratos:1.3 Coordenação de Gestão de Contratos:

PosPos CANDIDATOSCANDIDATOS CurrículoCurrículo Prova PráticaProva Prática EntrevistaEntrevista SituaçãoSituação

1 Matheus Alves
Sena

10 13 57 Aprovado

2 Taynara Alves
de Miranda

10 14 55 Classificada

3 Pedro Henrique
Cavalcante
Cristo

10 17 50 Classificado

4 Lívia Caroliny
Cezário Santos

10 9,5 55 Classificada

5 Lucimara
Ferreira da Silva

10 12 52 Classificada

6 Ines Vila da
Silva

10 12,5 51 Classificada

7 João Rafael
Traldi

0 10 56 Classificado

8 Silvana
Francisca Pinto
Pereira Leite

10 5 50 Classifciada

9 Amanda da Silva
Paulino

0 0 (Não
compareceu)

56 Classificada

10 Diego Daikon
Baroncielo de
Carvalho

1,3 0 54 Classificado

11 Camilla Eduarda
Santos de Paula

10 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Classificada

12 Kétony Lorrayne
Borges da
Rocha

10 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Classificada

13 Abraão Durão
Gomes

0 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Não
Classificado

14 Aline Ribeiro
Amaral

0 0 (Não
compareceu)

0 (Não
compareceu)

Não
Classificada

2.2. Nos termos do Edital nº 04/2023 poderá ser impetrado recurso ao Resultado Preliminar (Anexo III), entre osentre os
dias 21 e 22 de março de 2023, devidamente jus ficado, assinado e encaminhado para o E-dias 21 e 22 de março de 2023, devidamente jus ficado, assinado e encaminhado para o E-
mail mail processoseletivo.cas@ifmt.edu.brprocessoseletivo.cas@ifmt.edu.br..

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo
Port. nº 730 de 19/04/2021

	Documento assinado eletronicamente por: